
ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛИДЕН И ДЕНЦ"

123056, ГОРОД МОСКВА, ГРУЗИНСКИЙ ПЕРЕУЛОК, ДОМ 3, СТРОЕНИЕ 1, ОФИС 181 - 184
ОГРН 1047796056384, ИНН/КПП: 7710527443/771001001

8 (499) 254 49 91; moscow@lidenz.ru

 
 
 

 Лицензия на осуществление образовательной деятельности
 от 18 мая 2015 № Л035-01298-77/00350289

 выдана Департаментом образования и науки города
 Москвы

ПРИКАЗ № 1

г. Москва «1» августа 2023 г.

Об установлении стоимости платных образовательных услуг
в 2023/2024 учебном году

В целях удовлетворения запросов участников образовательных отношений на платные
образовательные услуги в соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29 декабря 2012
г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановление Правительства от
15.09.2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных дополнительных образовательных услуг согласно
Приложению, к настоящему приказу.

2. Утвердить прейскурант цен на платные дополнительные образовательные услуги.
3. Обеспечить размещение стоимости платных дополнительных образовательных услуг на

сайте организации.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор __________________ /Денц Н.В./



Приложение к Приказу
«Об установлении стоимости

платных образовательных услуг»

№ Наименование программы Стоимость обучения в руб.

1. Программа дополнительного образования взрослых –
общеразвивающая образовательная программа

«Английский язык»

от 1500 рублей / 1 ак. час

2. Программа дополнительного образования взрослых –
общеразвивающая образовательная программа «Русский

язык как иностранный»

от 2200 рублей / 1 ак. час

ЧОУ ДО "Лиден и Денц"


		2023-12-13T14:54:34+0300
	ЧОУ ДО "ЛИДЕН И ДЕНЦ"




